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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Rakvere Põllumajandustehnika (registrikood: 10045989)
(aadress Puiestee tn 2, Sõmeru alevik, Rakvere vald, Lääne-Viru maakond, 44201) esitas Punasoo
turbatootmisala keskkonnaloa nr LVIM-015 muutmise taotluse. Ettevõte taotleb keskkonnaluba
kaevandamiseks. 

Taotletava Punasoo turbatootmisala mäeeraldis asub Punasoo maardla turba aktiivse tarbevaru plokil 1
ja 2. Punasoo turbatootmisala asub Lääne-Viru maakonnas Vinni vallas Palasi külas, jäädes
riigiomandisse kuuluvale Punasoo turbaraba (tunnus 90004:003:0510, 100% turbatööstusmaa)
kinnistule. Kinnistu valitseja on Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, volitatud asutus Maa- ja
Ruumiamet. 

Taotletava mäeeraldise teenindusmaa pindala on 119.76 ha, sh mäeeraldise pindala 81.50 ha.
Mäeeraldis hõlmab Punasoo turbatootmisala aktiivset tarbevaru plokki 1 (hästilagunenud turvas) ja plokki
2 (vähelagunenud turvas). Kaevandatav maavara on taotluse kohaselt plokil 1 133 tuh m³ ja plokil 2 44
tuh m³, sealhulgas maksimaalne aastane tootmismaht on mõlemal plokil 6 tuh m³. Turbatootmisel
juhitakse mäeeraldiselt ära kuivendusvett. Maavara kavandatav kasutusvaldkond on aiandus ja
põllumajandus. Kaevandatud maa kasutamise otstarve on taastuv soo, madalveekogu ja metsa maa.
Keskkonnaloa muutmistaotlusel korrigeeritakse mäeeraldise piire vastavalt varude jääkvaru uuringu
tulemustele, lisatakse 2 uut vee-erikasutuse väljalasku ning taotletakse kaevandusoa pikendamist 30
aastat.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-128098-14

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline
64, 80010 Pärnu. 

Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2438669
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